
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 216 
WÓJTA GMINY ZARSZYN  

z dnia 17 maja 2012r. 

 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gminnego ćwiczenia obronnego. 

 Na podstawie  art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 

z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. nr 89, poz. 590 z późn. zm.), w związku z §5 pkt 4 lit. B rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004r. w sprawie  szkolenia obronnego (Dz.U. nr 16 poz. 

150 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 31/04 Wojewody podkarpackiego z dnia 4 marca 2004r. 

w sprawie szkolenia obronnego zmienionego w 2006r. zarządzeniem Wojewody 

Podkarpackiego nr 184/06 z dnia 1 grudnia 2006r. w oparciu o plan szkolenia gminy 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
1. Przygotowanie i przeprowadzenie w dniu 31 maja 2012r. gminnego ćwiczenia obronnego 

prowadzonego wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Sanoku na temat: „Zgranie 

powiatowego   i gminnych organów kierowania oraz ogniw wykonawczych w czasie realizacji 

zadań operacyjnych w sytuacji zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa”. 

2. Miejsce przeprowadzenia ćwiczeń będzie sala posiedzeń UG Zarszyn. 

§ 2 

1. Przyjąć następujące cele szkoleniowe: 

a) Przygotowywanie gminnego zespołu zarządzania kryzysowego. 

b) Przygotowanie do realizacji obowiązków  osób funkcyjnych w sytuacjach zagrożeń 

ludzi i środowiska oraz zgranie  poszczególnych elementów Gminnego zespołu 

Zarządzania Kryzysowego. 

c) Wypracowanie zasad obiegu informacji w gminie. 

 

§ 3 

1. Na kierownika ćwiczenia powołuję skarbnika gminy –  panią Ryszardę Mikołajek. 

2. Powołuję osoby funkcyjne: zastępca kierownika ćwiczenia:  inspektor d.s. OC i SW- 

Romana Sokulskiego. 

       3. W ćwiczeniu udział wezmą: 

             a) Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego; 

  b) Kierownicy referatów UG Zarszyn i osoby na samodzielnych stanowiskach; 

  c) Kierownik ZGK i Dyrektor ZEAS; 

  d) Zespół stałego dyżuru Urzędu Gminy Zarszyn; 

  e) Osoby funkcyjne zaangażowane w akcji kurierskiej Gminy Zarszyn; 

   

§ 4 

1. Do pełnienia funkcji kuriera - łącznika  na okres ćwiczeń wyznaczam: panią Annę 

Wacławską i panią Annę Pasternak 

2. Do pełnienia funkcji kuriera na okres ćwiczeń wyznaczam:  pana Andrzeja Szula            

i pana Łukasza Woźniaka. 

 



 

 

§ 5 

1. Ćwiczenie gminne przygotuje inspektor Roman Sokulski. 

2. Do ćwiczenia dodatkowo należy  wykonać następujące czynności: 

a) opracować zadania dla uczestników ćwiczeń: 

b) zorganizować szkolenia uzupełniające; 

c) dokonać  przegląd dokumentacji ćwiczenia; 

d)zebranie wniosków po zakończeniu ćwiczenia. 

3. Do 25.05.2012r. zapoznać wszystkich uczestników ćwiczenia z materiałami i planem 

ćwiczenia. 
 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


